Ali el-Hindi, *Tezkiretü'l-Mevdû'ât*, Beyrut (t.y.).

Gazâlî, Ebû Hamid Muhammed b. Muhammed, *İhyâü Ulûmi'd-Dîn*, Dâru İhyâit-Türâsi'l-Arabî, Beyrut 1996.

Halebî, Ebû'l-Vefa Burhaneddin İbrahim b. Muhammed Sibt İbnü'l-Acem, *el-Keşfü'l-Hasis ammen Rumiye bi-Vad'l-Hadis*, thk. Subhi Samerrai, Âlemü'l-Kütüb, Beyrut 1416/1996.

Heysemi, Ebü'l-Hasan Nureddin Ali b. Ebi Bekr b. Süleyman, *Mecmaü'z-Zevaid ve Menbaü'l-Fevaid*, Darü'l-Kitabi'l-Arabî, Beyrut 1407.

el-Hût, Muhammed b. es-Seyyid Dervîş, *Esna'l-Metâlib fî Ehâdîsi Muhtelifeti'l-Merâtib*, tahk. Halîl el-Mîs, Dâru'l-Kütübî'l-Arabî, Beyrut 1403.

İrâkî, Ebü'l-Fazl Zeynüddin Abdürrahim b. Hüseyin, *el-Muğnî an Hamli'l-Esfar fi'l-Esfar*, (İhya ile birlikte), Dâru İhyâ'it-Türâsî'l-Arabî, Beyrut 1996.

İbn Arrâk, Ebü'l-Hasan Nureddîn Ali b. Muhammed b. Ali Kinânî, *Tenzihü's-Şerî'ati'l-Merfû'a ani'l-Ahbârî's-Şerî'ati'l-Mevdû'a*, thk. Abdülvehhâb Abdüllatîf, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, I-II, Beyrut 1401/1981.

İbn Hacer el-Askalani, Ebü'l-Fazl Şehabeddîn Ahmed, *Fethu'l-Bârî bi Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, tahk. M. Fuad Abdülbaki-Muhyiddîn el-Hafîb, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 1379.

-----, *Lisânü'l-Mîzân*, Beyrut 1390/1971.

-----, *Tehzîbü't-Tehzîb*, Dâru İhyâ'it-Türâsî'l-Arabî, Beyrut 1414/1993.

İbn Kayyim el-Cevziyye, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ebî Bekr, *el-Menâru'l-Münîf fi's-Sahîh ve'd-Da'îf*, tahk. Abdulfettah Ebû Ğudde, Mektebetü'l-Matbuatü'l-İslamiyye, Haleb 1414.

-----, *Nakdû'l-Menkûl*, tahk. Hasan es-Semâî Süveydân, Dâru'l-Kâdirî, Beyrut 1411/1990.

İbnü'l-Cevzî, Ebü'l-Ferec Cemaleddîn Abdurrahmân b. Ali, *el-Mevdû'ât*, tahk. Abdurrahmân Muhammed Osman, Dâru'l-Fikr, (y.y.) 1983.

Kandemir, M. Yaşar, *Mevzû Hadisler Menşei Tanıma Yolları Tenkiti*, DİB. Yay., Ankara (t.y.)

Kırbaşoğlu, M. Hayri, *Alternatif Hadis Metodolojisi*, Kitâbiyât, Ankara 2002.